

Ditta **Vygon Italia S.r.l.** Viale dell'Industria, n° 60/1A - 35129 Padova C.F./P.I. 02173550282 Tel. 049 - 8297811 Fax 049 - 7808770

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
			64838		RACCORDO ad "Y" per tubi medicali, in plastica, rigido , 8-10 mm ca., privo di lattice, sterile ;	200	600	884.08	Vygon GmbH	Raccordo a Y Ø esterno 8-10	30	€ 1,20000	€ 240,00	€ 720,00	22	€ 292,80	€ 878,40
			64838		RACCORDO ad "Y" per tubi medicali, in plastica, rigido , 4-6 mm ca., privo di lattice, sterile ;	200	600	884.04	Vygon GmbH	Raccordo a Y Ø esterno 4-6	30	€ 1,20000	€ 240,00	€ 720,00	22	€ 292,80	€ 878,40
4	68202643E6	A0701	64838		RACCORDO ad "Y" per tubi medicali, in plastica, rigido , 12-14 mm ca., privo di lattice, sterile;	200	600	884.12	Vygon GmbH	Raccordo a Y Ø esterno 12-14	30	€ 1,20000	€ 240,00	€ 720,00	22	€ 292,80	€ 878,40

Totale € 720,00 € 2.160,00 € 878,40 € 2.635,20

Iva 22% € 158,40 € 475,20

Totale complessivo € 878,40 € 2.635,20

di cui: CIG di gara Lotto 4 68202643E6 € 720,00 € 2.160,00

Ditta Tecnomedical S.r.l. Via Figari n. 5 - 09131 Cagliari C.F./P.I. 01096440928 Tel. 070-503907 Fax 070-505008

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG ____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
			956590/R		RACCORDO biconico retto per tubi medicali ", in plastica, rigido, da 10 a 13 mm ca. privo di lattice, sterile	100	300	IN062202	Aries		100	€ 0,64000	€ 64,00	€ 192,00	22	€ 78,08	€ 234,24
			964228/R		RACCORDO biconico retto per tubi medicali ", in plastica, rigido, da 7 a 10 mm ca. privo di lattice, sterile	500	1.500	IN062201	Aries		100	€ 0,64000	€ 320,00	€ 960,00	22	€ 390,40	€ 1.171,20
5	6820277E9D	A0701	964229/R		RACCORDO biconico retto per tubi medicali ", in plastica, rigido, da 3 a 5 mm ca. e da 7 a 10 mm ca. 7 a 10 mm ca. privo di lattice, sterile	200	600	IN062204	Aries		100	€ 0,64000	€ 128,00	€ 384,00	22	€ 156,16	€ 468,48

Totale € 512,00 € 1.536,00 € 624,64 € 1.873,92

Iva 22% € 112,64 € 337,92

Totale complessivo € **624,64** € **1.873,92**

di cui: CIG di gara Lotto 5 6820277E9D € 512,00 € 1.536,00

Ditta **Macrofarm S.r.l.** Via S. Averna n° 70 - 93100 Caltanissetta (CL) C.F./P.I. 01501420853 Tel. 0934 - 547029 Fax 0934 - 547459

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
			420710		RACCORDO in plastica luer lock maschio- cono catetere femmina, per adattare una siringa ad una sonda, privo di lattice, sterile	500	1.500	AC814	Macrofarm	Medisol set	500	€ 0,49000	€ 245,00	€ 735,00	22	€ 298,90	€ 896,70
7	68202887B3	A0701	420710		RACCORDO in plastica Luer-lock maschio - cono catetere maschio, per adattare una siringa sul cono di una sonda, privo di lattice, sterile	500	1.500	AC854	Macrofarm	Medisol set	500	€ 0,59000	€ 295,00	€ 885,00	22	€ 359,90	€ 1.079,70
10	6822151918	A03020199	296403		RACCORDO Luer-lock a due vie per instillazioni vescicali, idoneo all'utilizzo con farmaci chemioterapici, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	ESY20/8 D13	Macrofarm	Medisol set	250	€ 0,95000	€ 950,00	€ 2.850,00	22	€ 1.159,00	€ 3.477,00
21	6822243505	A99	296436		Dispositivo per travaso da flacone a flacone per la preparazione estemporanea di soluzioni iniettabili, in plastica, privo di lattice, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	TRP	Macrofarm	Medisol set	350	€ 0,09000	€ 90,00	€ 270,00	22	€ 109,80	€ 329,40
Totale													€ 1.580,00	€ 4.740,00	€ 1.927,60	€ 5.782,80	
Iva 22%													€ 347,60	€ 1.042,80			
Totale complessivo													€ 1.927,60	€ 5.782,80			
di cui:	CIG di gara	Lotto	7	68202887B3									€ 540,00	€ 1.620,00			
		Lotto	10	6822151918									€ 950,00	€ 2.850,00			
		Lotto	21	6822243505									€ 90,00	€ 270,00			
													€ 1.580,00	€ 4.740,00			

Ditta **Terapon S.r.l.** Via Renzo Laconi, n° 18 - 09122 Cagliari C.F./P.I. 00517460929 Tel. 070 - 212020 Fax 070 - 240980

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASSL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
13	6822177E8B	A0702	no DM	68743	RAMPA in policarbonato o poliammide microcristallina, resistente e trasparente, a 4 rubinetti a tre vie con codice colore, con prolunga da 150 cm ca. in PE o PVC con rivestimento interno in PE, resistente ai lipidi, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	RPB4315	Cair LGL		15	€ 1,4250	€ 1.425,00	€ 4.275,00	22	€ 1.738,50	€ 5.215,50
					SUPPORTO per rampa di rubinetti senza prolunga, orientabile verticalmente e orizzontalmente, autoclavabile, privo di lattice, preferibilmente privo di lattice, sterile	50	150	SU200	Cair LGL			€ 1,4500	€ 72,50	€ 217,50	22	€ 88,45	€ 265,35
14	68221865FB	A0702	no DM	68735	RAMPA in policarbonato o poliammide microcristallina, resistente e trasparente a 5 rubinetti a tre vie con codice colore, con prolunga da 150 cm ca. in PE o PVC con rivestimento interno in PE, resistente ai lipidi, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	RPB5315	Cair LGL		15	€ 2,38500	€ 2.385,00	€ 7.155,00	22	€ 2.909,70	€ 8.729,10
				68748	RAMPA in policarbonato o poliammide microcristallina, resistente e trasparente a 5 rubinetti a tre vie con codice colore, con prolunga da 75/80 cm ca. in PE o PVC con rivestimento interno in PE o PVC DHEP free, resistente ai lipidi, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	RPB5310	Cair LGL		15	€ 2,33500	€ 2.335,00	€ 7.005,00	22	€ 2.848,70	€ 8.546,10
					SUPPORTO per rampa di rubinetti senza prolunga, orientabile verticalmente e orizzontalmente, autoclavabile, preferibilmente privo di lattice, sterile	50	150	SU200	Cair LGL			€ 0,88000	€ 44,00	€ 132,00	22	€ 53,68	€ 161,04
Totale													€ 6.261,50	€ 18.784,50		€ 7.639,03	€ 22.917,09
Iva 22%													€ 1.377,53	€ 4.132,59			
Totale complessivo													€ 7.639,03	€ 22.917,09			
di cui:																	
	CIG di gara	Lotto	13	6822177E8B								€ 1.497,50	€ 4.492,50				
		Lotto	14	68221865FB								€ 4.764,00	€ 14.292,00				
													€ 6.261,50	€ 18.784,50			

Ditta Nacatur International Import Export Srl s.u. Via Piave, n° 12 - 61040 Castelvecchio di Monte Porzio (PU) C.F./P.I. 01313240424 Tel. 0721 955964 Fax 0721-955681

Offerta n° ___ del ___

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ___ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASSL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
16	68222055A9	A0703	1274355		RUBINETTO A TRE VIE , con rotazione a 360°, in materiale atossico , rigido, trasparente, lipido-resistente e privo di lattice, compatibile con tutti farmaci e soluzioni, con tre vie luer-lock femmina, luer-lock maschio e luer-lock femmina laterale, con cappuccio di protezione, privo di lattice, sterile, in confezione singola in cartoni da 50-100 pezzi max., preferibilmente con sistema per prevenire le disconnessioni accidentali, con sistema visibile della via aperta e/o chiusa, minimo volume residuo	70.000	210.000	DCRU0000	Italiana Medicazio ne		500	€ 0,11500	€ 8.050,00	€ 24.150,00	22	€ 9.821,00	€ 29.463,00
Totale													€ 8.050,00	€ 24.150,00	€ 9.821,00	€ 29.463,00	
Iva 22%													€ 1.771,00	€ 5.313,00			
Totale complessivo													€ 9.821,00	€ 29.463,00			
di cui: CIG di gara Lotto 16 68222055A9													€ 8.050,00	€ 24.150,00			

Ditta ICU Medical Europe S.r.l. Via Martiri della Libertà n° 1A - 37060 Roncanova (VR) C.F./P.I. 03237150234 Tel. 0442 - 570106 Fax 0442 - 570109

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
17	6822216EBA	A0702	1493167		RUBINETTO a 3 vie trasparente , monouso, rotazione 360° continui, attacchi luer-lock M e F , la terza via deve essere munita di idoneo accesso vascolare senza ago a circuito chiuso, compatibile con siringhe cono luer e luer lock; lipido resistenti,compatibili con tutti i farmaci e soluzioni, in materiale plastico idoneo, privo di lattice, confezione singola , sterile	1.000	3.000	011-MC33107	ICU Medical	Rubinetto con MicroClave	50	€ 0,65000	€ 650,00	€ 1.950,00	22	€ 793,00	€ 2.379,00
25	6822282534	A0704	488116		SISTEMA CHIUSO (classificazione CSTD della F.D.A.) in tutte le fasi di preparazione, sicuro maneggevole, funzionale e di uso intuitivo per il prelievo, eventuale conservazione e trasferimento del farmaco antiblastico alla sacca o al flacone per infusione endovenosa contenente la soluzione fisiologica o glucosata, dotato di equalizzatore della pressione mediante meccanismo di sfiato a filtrazione per le polveri, i liquidi e vapori di farmaci volatili e aerosol, atto a preservarne la sterilità, privo di ftalati e di lattice, sterile, composto da:												
				1339094	DISPOSITIVO per la ricostituzione e prelievo del farmaco antiblastico da flaconi con collo da 13 mm: a) sistema di fissaggio di sicurezza irreversibile; b) raccordabile al sistema siringa - adattatore con connessione Luer-lock o altro sistema di chiusura ermetica; c) con valvola autosigillante bi-direzionale per la compensazione della pressione interna e per evitare la fuoriuscita accidentale del farmaco; d) con filtro idrofobico da 0,2 micron per polveri e aerosol e sistema di filtrazione dei vapori; e) minimo residuo del liquido dalla fiala/flacone.	500	1.500	CH-72	ICU Medical	Adattatore per flacone	50	€ 0,79000	€ 395,00	€ 1.185,00	22	€ 481,90	€ 1.445,70
					farmaco antiblastico da flaconi con collo e 20mm: a) sistema di fissaggio di sicurezza irreversibile; b) raccordabile al sistema siringa - adattatore con connessione Luer-lock o altro sistema di chiusura ermetica; c) con valvola autosigillante bi-direzionale per la compensazione della pressione interna e per evitare la fuoriuscita accidentale del farmaco; d) con filtro idrofobico da 0,2 micron per polveri e aerosol e sistema di filtrazione dei vapori.	1.000	3.000	CH-70	ICU Medical	Adattatore per flacone	50	€ 0,99000	€ 990,00	€ 2.970,00	22	€ 1.207,80	€ 3.623,40

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
25	6822282534	A0701	515356		CONNETTORE di sicurezza raccordabile al dispositivo per la sostituzione e prelievo di farmaco antituberculoso (rif. A e B) e raccordabile oppure già termosaldato a siringhe Luer-Lock di diverse capacità, utilizzabile anche per la somministrazione di boli, privo di ftalati e di lattice, privo di lattice, sterile	1.500	4.500	CH2000S-PC	ICU Medical	Adattatore maschio luer e connettore della valvola senza aghi (pressione neutra)	50	€ 0,82000	€ 1.230,00	€ 3.690,00	22	€ 1.500,60	€ 4.501,80
					eventuali Adattatori monouso sterili per il connettore (rif. C) per la connessione a ad attacchi Luer Lock universali.	-	-										
35	6822331DA1	A07050202	512273		DISPOSITIVO per l'accesso vascolare senza ago per l'infusione o prelievo a circuito chiuso di sistemi con connessioni tipo luer, a pressione neutra, con tempo di permanenza di almeno 7 giorni o 300 perforazioni, minimo volume morto, in plastica lipido resistente, privo di lattice, compatibile con emulsioni, soluzioni alcoliche, chemioterapici e sangue, privo di ftalati, con flusso lineare, privo di lattice, sterile, preferibilmente: trasparente, con posizionate rigido in plastica, compatibile con RMN	220.000	660.000	011-MC100	ICU Medical	Connettore MicroClave trasparente	100	€ 0,29000	€ 63.800,00	€ 191.400,00	22	€ 77.836,00	€ 233.508,00
39	6822353FC8	A0799	1458169		CAPPUCIO disinfettante monouso per connettori needlessly, con alcool isopropilico/etilico 70%, con tempo di permanenza di almeno 7 giorni, privo di lattice, sterile	2.000	6.000	SCXT3-2000G	ICU Medical	SvabCap	2.000	€ 0,30000	€ 600,00	€ 1.800,00	22	€ 732,00	€ 2.196,00
Totale													€ 67.665,00	€ 202.995,00		€ 82.551,30	€ 247.653,90
Iva 22%													€ 14.886,30	€ 44.658,90			
Totale complessivo													€ 82.551,30	€ 247.653,90			
di cui:	CIG di gara	Lotto	17	6822216EBA									€ 650,00	€ 1.950,00			
		Lotto	25	6822282534									€ 2.615,00	€ 7.845,00			
		Lotto	35	6822331DA1									€ 63.800,00	€ 191.400,00			
		Lotto	39	6822353FC8									€ 600,00	€ 1.800,00			
													€ 67.665,00	€ 202.995,00			

Ditta Sanifarm S.r.l. Viale Monastir, n° 126/A - 09122 Cagliari C.F./P.I. 00288550924 Tel. 070 - 288350 Fax 070 - 282339

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
			107575		RUBINETTI a 3 vie con dispositivo per accesso vascolare senza ago a circuito chiuso, lipido resistente, compatibile con tutti farmaci e soluzioni, disinfettabile, utilizzabile per alimento 72 ore e con valvola attivabile almeno 50 volte con dispositivi per accesso vascolare a circuito chiuso e prolunga in P.E. o PVC con rivestimento interno in PE o pvc privo di ftalati, da 7/10/15 cm ca. , trasparente, lipido-resistente, codice colore, spazio morto minimo, privo di lattice, sterile	12.000	36.000	M062254 110ENN4 TX	HMC Premedical		100	€ 1,29000	€ 15.480,00	€ 46.440,00	22	€ 18.885,60	€ 56.656,80
			da definire		RUBINETTI a 3 vie con dispositivo per accesso vascolare senza ago a circuito chiuso, lipido resistente, compatibile con tutti farmaci e soluzioni, disinfettabile, utilizzabile per alimento 72 ore e con valvola attivabile almeno 50 volte con dispositivi per accesso vascolare a circuito chiuso e prolunga in P.E. o PVC con rivestimento interno in PE o pvc privo di ftalati, da 25 cm ca., trasparente, lipido-resistente, codice colore, spazio morto minimo, privo di lattice, sterile	20.000	60.000	M062541 25RNLAT X	HMC Premedical		100	€ 1,80000	€ 36.000,00	€ 108.000,00	22	€ 43.920,00	€ 131.760,00
20	6822236F3B	A0703	107575		RUBINETTI a 3 vie con dispositivo per accesso vascolare senza ago a circuito chiuso, lipido resistente, compatibile con tutti farmaci e soluzioni, disinfettabile, utilizzabile per alimento 72 ore e con valvola attivabile almeno 50 volte con dispositivi per accesso vascolare a circuito chiuso e prolunga in P.E. o PVC con rivestimento interno in PE o pvc privo di ftalati da 75/80/100 cm ca., trasparente, lipido-resistente, codice colore, spazio morto minimo, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	M062541 100RNL4 TX	HMC Premedical		100	€ 2,00000	€ 2.000,00	€ 6.000,00	22	€ 2.440,00	€ 7.320,00

Totale € 53.480,00 € 160.440,00 € 65.245,60 € 195.736,80

Iva 22% € 11.765,60 € 35.296,80

Totale complessivo € 65.245,60 € 195.736,80

di cui: CIG di gara Lotto 20 6822236F3B € 53.480,00 € 160.440,00

Ditta **Biolena S.r.l.** Z.I. San Benedetto lotto ASI 5/A - 92100 Agrigento (AG) C.F./P.I. 02649320849 Tel. 0922 - 441861 Fax 0922 - 591419

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG ____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
23	6822258167	A0704	962847		DISPOSITIVO per iniezione e prelievi multipli senza ago da flacone, composto da perforatore munito di presa d'aria incorporata dotata di filtro antibatterico idrofobico da 0,2 micron, con valvola meccanica autosigillante, filtro soluzione interno da 5 micron atto a trattenere eventuale particolato, compatibile con i disinfettanti in soluzione alcolica al 70%, privo di lattice, sterile	8.000	24.000	PS42P	Biolena	Proline	500	€ 0,98430	€ 7.874,40	€ 23.623,20	22	€ 9.606,77	€ 28.820,30

Totale € 7.874,40 € 23.623,20 € 9.606,77 € 28.820,30

Iva 22% € 1.732,37 € 5.197,10

Totale complessivo € **9.606,77** € **28.820,30**

di cui: CIG di gara Lotto 23 6822258167 € 7.874,40 € 23.623,20

Ditta RAYS S.r.l. Via Francesco Crispi, n° s.n.c.- 60027 Osimo (AN) C.F./P.I. 01316780426 Tel.071-2868935 Fax 071-2868911

Offerta n° ___ del ___

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ___ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
32	68223182EA	A070501	862850		TAPPO di chiusura non perforabile, in materiale plastico, di grado medicale, attacco luer-lock maschio, privo di lattice, confezionato singolarmente, privo di lattice, sterile	20.000	60.000	CSR	Rays	Combi Stopper	1.000	€ 0,02000	€ 400,00	€ 1.200,00	22	€ 488,00	€ 1.464,00
Totale													€ 400,00	€ 1.200,00	€ 488,00	€ 1.464,00	
Iva 22%													€ 88,00	€ 264,00			
													€ 488,00	€ 1.464,00			
di cui: CIG di gara Lotto 32 68223182EA													€ 400,00	€ 1.200,00			

Ditta **Cardiomed S.r.l.** Via G.B. Venturi, n. 4/A - 09131 Cagliari C.F./P.I. 01709600926 Tel. 070-401299 Fax 070 - 400181

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG ____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
33	6822322636	U0180	95833/R		TAPPO di chiusura per sonda vescicale e sondino naso-gastrico con raccordo conico in PVC, privo di lattice, sterile	2.500	7.500	23800111	Bicakcilar Turchia	Tappo per catetere monouso		€ 0,08800	€ 220,00	€ 660,00	22	€ 268,40	€ 805,20
Totale													€ 220,00	€ 660,00	€ 268,40	€ 805,20	
Iva 22%													€ 48,40	€ 145,20			
													€ 268,40	€ 805,20			
di cui:													€ 220,00	€ 660,00			
	CIG di gara	Lotto	33	6822322636													

Ditta **Cremascoli & Iris S.r.l.** Via Clemente Prudenziro, n° 14 - 20138 Milano C.F./P.I. 06065650159 Tel. 02- 5076360 Fax 02 - 5076410

Offerta n° ___ del ___

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

Determinazione n° ___ del ___ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
37	6822337298	A07050202	da definire		DISPOSITIVO per accesso vascolare senza ago, per l'infusione o prelievo a circuito chiuso di sistemi con connessioni tipo luer, trasparente, di piccole dimensioni, provvisto di valvola bidirezionale a pressione neutra, minimo volume morto, in plastica lipido resistente, compatibile con emulsioni, soluzioni alcoliche, chemioterapici e sangue, privo ftalati, con flusso lineare, privo di lattice, sterile, preferibilmente: compatibile con RMN	4.000	12.000	AVP10010	Cremascoli & Iris	SAFE-VALVE L1-02-100B	100	€ 0,34000	€ 1.360,00	€ 4.080,00	22	€ 1.659,20	€ 4.977,60
Totale													€ 1.360,00	€ 4.080,00		€ 1.659,20	€ 4.977,60
Iva 22%													€ 299,20	€ 897,60		€ 1.659,20	€ 4.977,60
di cui:													€ 1.360,00	€ 4.080,00			
	CIG di gara	Lotto	37	6822337298													

Ditta **Innovamedica S.p.A.** Viale Europa, n° 78 - 20090 Cusago (MI) C.F./P.I. 10191080158 Tel. 02 - 9039201 Fax 02 - 90394211 mail pec

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG ____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
40	6822357319	A0799	1247963/R		CAPPuccio disinfettante monouso per connettori luer maschio, con alcool isopropilico/etilico 70% , e sistema di sicurezza che impedisca l'entrata del disinfettante nella linea venosa, con tempo di permanenza di almeno 7 giorni, privo di lattice, sterile	1.000	3.000	660DB	Health Line Co.	Cappuccio disinfettante DualCap IV Pole Strips	175	€ 0,59000	€ 590,00	€ 1.770,00	22	€ 719,80	€ 2.159,40

Totale													€ 590,00	€ 1.770,00		€ 719,80	€ 2.159,40
Iva 22%													€ 129,80	€ 389,40			
Totale complessivo													€ 719,80	€ 2.159,40			
di cui:	CIG di gara	Lotto	40	6822357319									€ 590,00	€ 1.770,00			

Ditta Becton Dickinson Italia S.p.A. Via delle Azalee, n° 19 - 20090 Buccinasco (MI) C.F./P.I. 00803890151 Tel. 02 - 482401 Fax 02 - 48204817 (subentro a CareFusion)

Offerta n° ___ del ____

Contratto SiSar n° ____

CIG ____

Determinazione n° ___ del ____ (Recepimento Determinazione dirigenziale n. 1043 del 22/09/2017 ASL Olbia gara regionale A03-A07)

lotto	CIG di gara	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà ASLCA 1 anno	Q.tà ASLCA 3 anni	Codice	Marca	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Totale ASLCA senza Iva 1 anno	Totale ASLCA senza Iva 3 anni	Iva %	Totale ASLCA Iva inclusa 1 anno	Totale ASLCA Iva inclusa 3 anni
41	6822360592	A0799	da definire		SIRINGHE da infusione ed irrigazione di varie capacità da 3, 5, 10, 20, 30 e 60 ml, con sistema di raccordo senza ago, con dispositivo di sicurezza non separabile, preferibilmente girevole. Il sistema di sicurezza deve possedere una valvola luer lock maschio per garantire un sistema chiuso al momento della disconnessione della siringa, in confezione singola, privo di lattice, sterile e monouso	10.000	30.000					€ 1,20000	€ 12.000,00	€ 36.000,00	22	€ 14.640,00	€ 43.920,00

Totale													€ 12.000,00	€ 36.000,00		€ 14.640,00	€ 43.920,00
Iva 22%													€ 2.640,00	€ 7.920,00			
Totale complessivo													€ 14.640,00	€ 43.920,00			
di cui:	CIG di gara	Lotto											€ 12.000,00	€ 36.000,00			

€ 160.712,90	€ 482.138,70	€ 196.069,74	€ 588.209,21
€ 35.356,84	€ 106.070,51		
€ 196.069,74	€ 588.209,21		